
2020
den / čas kde mše svatá obětována na úmysl: kdo

20.9. neděle 25. během roku

měsíc ZÁŘÍ je měsícem ANDĚLŮ STRÁŽNÝCH
30´ 7:30 Včelákov V
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 9:00 Hlinsko - děkanský kostel za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 Studnice za rodinu Zamazalovu V
15´ 10:30 Hlinsko - děkanský kostel V
P 10:30 Chlum S

21.9. pondělí 25. týdne v mezidobí
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 17:00 za Františka a Marii Kopišťovy a VVáclava a Marii Chmelíkovy a syna Ladislava
 - 18:00 Hlinsko - fara Modlitby matek

22.9. úterý 25. týdne v mezidobí
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
20´ neveřejná Hlinsko - Domov seniorů Drachtinka V
30´ 17:00Hlinsko - děkanský kostel R
 - 18:00 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. Večeřadlo MKH - sv. růženec, zasvěcení Neposkvrn. Srdci Panny Marie

23.9. středa 25. týdne v mezidobí
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 18:00 Chlum S

24.9. čtvrtek 25. týdne v mezidobí
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 18:00 Studnice za Karla a Boženu Spilkovy V

25.9. pátek 25. týdne v mezidobí
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel za Pavla a Marii Krejčovy a ty rody S

26.9. sobota 25. týdne v mezidobí
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 8:00 Hlinsko - děkanský kostel za Josefa a Marii Hladkých a požehnání pro celou rodinu S
30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel za Marii Devátou a celou rodinu V

27.9. neděle 26. během roku
30´ 7:30 Včelákov V
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 9:00 Hlinsko - děkanský kostel za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 Studnice za rodiče Pavlíkovy a syna V
15´ 10:30 Hlinsko - děkanský kostel V
P 10:30 Chlum S
*    Svátost smíření 15, 30 minut před mší svatou, P na požádání.

V neděli 20.9.2020 je sbírka na církevní školy.
Každé úterý v 17 hodin budou mše svaté v kostele v Hlinsku (můžete si zapisovat úmysly i na tyto mše svaté).

Sobota 26.9.2020 Chlumek u Luže 15 hodin pouť lidí dobré vůle za nemocné, trpící, umírající, zesnulé. Plakát.
V neděli 27.9.2020 v 9 hodin v Hlinsku bude 1. svaté přijímání dětí. Svátost smíření v sobotu 26.9. od 9:30.

Poutě: Dolní Babákov sv. Václav pondělí 28.9. v 9 hod.

sv
.zp

ov
ěď

 * Římskokatolická farnost HLINSKO pořad bohoslužeb a oznámení na týden

sv.Ondřej Kim Tae-gŏn,kněz,Pavel Chŏng Ha-sang a druzi,muč.Korej
sv.Eustachus,muč.ze14sv.Pomocn.; sv.P. Pio,viditelná stigmata1918

Pane prosíme: zachovej našemu českému národu svobodu a demokracii a našim státním představitelům smysl pro pravdu a čest.

svátek sv.Matouš,apošt.,evang.,muč.; Jonáš,prorok; mezinár.den míru

Hlinsko - děkanský kostel ADORACE

sv.Mořic a druzi,muč.; sv.Emeram,biskup,muč.; bl.František Posadas,knězOP
bl.Hyacint Serran Lopez,kněz a druzi muč. Španěl; mezinár. den neslyšících

sv.Pio,knězOFMCap.; sv.Linus,papež; sv.Konstanc z Ankony,vyzn.
sv.Tekla,panna,vyzn.; bl.Bernardýna Jablonská,řeh.SAPU

sv.Gerard z Csanadu,biskupOSB,muč.; P.Maria de Mercede; bl.Dalmác Moner,knězOP
sv.Bystrík, biskup Nitry,muč.; sv.Heřman Chromý z Reichenau, mnich OSB

sv.Kleofáš, vyznavač; bl.Marek Scalabrini z Modeny, kněz OP

sv.Kosma a Damián,muč.; Gedeon,soudce; sv.Dominik Ibaněz z Erquicia a druzi,muč.

sv.Vincenc z Paula,knězCM; sv.Hiltruda,poust.; bl.Vavřinec z Ripafratty,knězOP; Den Charity

Neděle 13.9.2020 sbírka na zvony:                        všem štědrým dárcům Pán Bůh zaplať.
                             Hlinsko 22.963,- ;   Centrum 2.340,- ;   Chlum 2.950,- ;   Studnice 2.310,- Kč.

Ve čtvrtek 24.9.2020 v 15:30 Hamry azylový dům přednáška psycholožky Mgr. Zuzany Říhové Vliv sociálních sítí a 
moderních technologií na život v rodině. Autobus v 15:12 ze zastávky škola Resslova Hlinsko. Plakát.  

Náboženství: 1.-2. třída           zahájení   út  29. 9.2020  14:00  na ZŠ Resslova,      bude vždy v úterý,
                           3. třída                            pá   2.10.2020 14:00  na ZŠ Resslova,                           pátek, 
                       4.-5. třída                            po 21. 9.2020  14:00  na ZŠ Resslova,                           pondělí,
                       6.-9. třída + Gymnasium    pá   2.10.2020 14:00  na Gymnasiu,                               pátek.

Pátek 2. - neděle 4.10.2020 Hlinsko, Orlovna vikariátní setkání mládeže vikariátů Humpolec, Chrudim, Litomyšl. 
Prosíme o napečení občerstvení (buchty, koláče, … , předání Orlovna). Děkujeme. Přihlášení plakát.

Děkan P.Marian Sokol  603 501 865, farní vikář P.Petr Vtípil 736 669 474, výpomocný P.Jiří Remeš  732 847 303
Úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14 - 16 hodin.     http://farnosthlinsko.cz/     farahlinsko@gmail.com


